常熟理工学院  教务处
常理工教通〔2022〕86 号

关于公布 2022 年转专业
考核名单和考核时间地点的通知

各学院,各相关学生：

根据《关于开展 2022 年本科生转专业工作的通知》的要

求，经学生自愿报名，学生所在学院审核推荐，学生处和教务

处资格预审，476 名学生拟参加转专业考核（名单详见附

件），现予以公布。请相关学生在规定的时间地点（详见附

件）参加转入学院考核。

对上述初审结果有异议的，请于 12 月 12 日前向教务处反

映。联系人：金晓晖，电话：52251184。

附件：1.2022 年拟参加转专业考核名单

      2.各学院各专业考核时间地点情况表

                                      教务处

2022 年 12 月 7日